
 

UCHWAŁA NR XXV/179/2017 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia  23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Przerośl na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Gminy Przerośl uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 14.878.578,28 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 14.850.878,28 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  27.700,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 14.588.242,57 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 12.985.511,57 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 1.602.731,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Objaśnienie o dokonanych zmianach w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Radzewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 4680



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 432 837,78 10 650,00 443 487,78

01095 Pozostała działalność 432 837,78 10 650,00 443 487,78

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

17 000,00 10 650,00 27 650,00

Własne 17 000,00 10 650,00 27 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 730,00 1 752,00 37 482,00

70095 Pozostała działalność 3 610,00 1 752,00 5 362,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

3 600,00 402,00 4 002,00

Własne 3 600,00 402,00 4 002,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 1 350,00 1 350,00

Własne 0,00 1 350,00 1 350,00

750 Administracja publiczna 46 703,00 100,00 46 803,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
5 020,00 100,00 5 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 200,00

Własne 100,00 100,00 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

5 573 938,00 6 598,00 5 580 536,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
500,00 800,00 1 300,00

0350

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej

500,00 800,00 1 300,00

Własne 500,00 800,00 1 300,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

3 939 538,00 100,00 3 939 638,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
100,00 100,00 200,00

Własne 100,00 100,00 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

675 372,00 5 698,00 681 070,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 302,00 5 698,00 42 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY PRZEROŚL NA 2017 ROK.

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV/179/2017

Rady Gminy Przerośl

z dnia 23 listopada 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4680



Własne 36 302,00 5 698,00 42 000,00

801 Oświata i wychowanie 138 232,43 - 100,00 138 132,43

80101 Szkoły podstawowe 53 178,67 - 100,00 53 078,67

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
100,00 - 100,00 0,00

Własne 100,00 - 100,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100,00 - 100,00 0,00

Własne 100,00 - 100,00 0,00

855 Rodzina 4 108 533,20 1 794,87 4 110 328,07

85504 Wspieranie rodziny 885,13 1 794,87 2 680,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 1 794,87 1 794,87

Własne 0,00 1 794,87 1 794,87

14 857 783,41 20 794,87 14 878 578,28

3450,00 0,00 3450,00

14 840 733,41 10 144,87 14 850 878,28

17 050,00 10 650,00 27 700,00

w tym:

Dochody bieżące:

Dochody majątkowe:

Razem:

w tym z dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4680



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 450 567,78 10 000,00 1 460 567,78

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 030 000,00 10 000,00 1 040 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 667 772,00 - 50 000,00 617 772,00

60016 Drogi publiczne gminne 406 272,00 - 50 000,00 356 272,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 272,00 - 50 000,00 171 272,00

Własne 221 272,00 - 50 000,00 171 272,00

801 Oświata i wychowanie 4 258 836,43 10 000,00 4 268 836,43

80101 Szkoły podstawowe 2 688 570,67 10 000,00 2 698 570,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 205,70 10 000,00 233 205,70

Własne 222 950,00 10 000,00 232 950,00

855 Rodzina 4 161 690,20 1 794,87 4 163 485,07

85504 Wspieranie rodziny 5 817,13 1 794,87 7 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 698,13 1 794,87 4 493,00

Własne 2 698,13 1 794,87 4 493,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
531 773,29 40 000,00 571 773,29

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 81 558,00 40 000,00 121 558,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Własne 0,00 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 171 500,00 9 000,00 180 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 171 500,00 9 000,00 180 500,00

4270 Zakup usług remontowych 133 000,00 9 000,00 142 000,00

Własne 133 000,00 9 000,00 142 000,00

14 567 447,70 20 794,87 14 588 242,57

1 612 731,00 -10 000,00 1 602 731,00

12 954 716,70 30 794,87 12 985 511,57

4 681 291,06 1 794,87 4 683 085,93

3 109 448,53 29 000,00 3 138 448,53

315 178,00 0,00 315 178,00

4 740 039,11 0,00 4 740 039,11

103 510,00 0,00 103 510,00

5250,00 0,00 5250,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych:

Obsługa długu:

Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 

ust. 1, pkt. 2 i 3

Wydatki majątkowe:

Wydatki bieżące:

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

Wydatki związane z realizacją ich stasutowych zadań:

Dotacje na zadania bieżące:

Ogółem wydatki na 2017r.:

z dnia 23 listopada 2017r.

Załącznik Nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY PRZEROŚL NA 2017 ROK.

do Uchwały Nr XXV/179/2017

Rady Gminy Przerośl

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4680



1 2 3 4 5 6 7

2. 600 60016 6050
Budowa parkingu i chodnika w 

miejscowości Pawłówka
31 642,00 55358,00

3. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Wielkiej w miejscowości 

Przerośl 
139 630,00 0,00

4. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na ulicy 

Wielkiej w miejscowości Przerośl
40 000,00 0,00

5. 900 90005 6050
Instalacje Odnawialnych Źródeł Energii na 

terenie gminy Przerośl
25 459,00 0,00

6. 010 01010 6050
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Śmieciuchówka
1 030 000,00 0,00

7. 926 92605 6050
Budowa siłowni zewnętrznych w 

miejscowości Przerośl
36 000,00 0,00

8. 801 80101 6060
Zakup samochodu do dowozu dzieci do 

szkół
200 000,00 0,00

x Ogółem 1 602 731,00 55 358,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXV/179/2017
Rady Gminy Przerośl

z dnia 23 listopada 2017r.

Par.

0,00

Dotacja celowa dla Powiatu Suwalskiego na 

przebudowę drogi powiatowej do wsi Prawy 

Las

Rok budżetowy 

2017
Dział Rozdz.

* Środki z budżetu Unii Europejskiej będą wprowadzone po stronie dochodów i wydatków po 

podpisaniu umów

*                       

Środki Uni 

Europejskiej

LP. NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2017

1. 600 60014 6300 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4680



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXV/179/2017 

Rady Gminy Przerośl 
z dnia 23 listopada  2017r. 

 
OBJAŚNIENIA O DOKONANYCH ZMIANACH W BUDŻECIE GMINY PRZEROŚL NA 

2017R. 
 
Zwiększono dochody i wydatki w wysokości  20.794,87zł, z tego: 

1) 10.650zł zwiększono dochody ze sprzedaży działek rolnych, 
2) 50.000zł zmniejszono wydatki na inwestycję pn.:” Przebudowa ulicy Wielkiej w 

miejscowości Przerośl” a zwiększono 10.000zł na remont wodociągu na ulicy Wielkiej 
oraz 40.000zl na budowę kanalizacji sanitarnej na ulicy Wielkiej w miejscowości 
Przerośl, 

3) 8.450zł zwiększono dochody z tytułu wpływu z czynszu dzierżawy gruntów, z różnych 
dochodów, podatku od działalności gospodarczej, czynności cywilnoprawnych, 
podatków oraz wpływu z tytułu odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej, 

4) 100zł zmniejszono dochody z wpływu z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
5) 10.000zł zwiększono wydatki na zakup blachy na pokrycie dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej w Pawłówce. 
6) 1.794,87zł zgodnie z Umową Nr CFE-I.042.9.45.2017 o dofinansowanie zadania 

własnego realizowanego w ramach Programu Asystent Rodziny i Koordynator 
Rodzinnej Pieczy Zastępczej na rok 2017 zwiększono na ten cel dochody i wydatki. 

7) 9.000zł zwiększono wydatki na siatkę i montaż jako zabezpieczenie okien na sali 
gimnastycznej. 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4680


		2017-12-18T12:08:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




